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Gmina Międzyrzec Podlaski      
ul. Warszawska 20  
21-560 Międzyrzec Podlaski 

 

Numer referencyjny: IN.271.36.2024.EJ             Międzyrzec Podlaski, dnia 13.09.2024 r. 
   

   

 – do wszystkich Wykonawców – 

 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 
podstawowym pn.: „Świadczenie dostaw sprzętu i wyposażenia 
sportowego na terenie Gminy Międzyrzec Podlaski” 

 

 

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ (3) 

oraz zmiany treści SWZ 
 

 
 

a) Działając na podstawie art. 284 ust. 2 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 

zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2024 poz. 1320)– dalej „ustawa Pzp”, 

Zamawiający: Gmina Międzyrzec Podlaski, ul. Warszawska 20, 21-560 Międzyrzec 

Podlaski, przekazuje treść zapytań dotyczących treści Specyfikacji Warunków 

Zamówienia (SWZ) wraz z udzielonymi odpowiedziami. 

 

Pytanie 1 

 

Cz. 1, poz. 10 Poduszka balansowa: Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie średnicy 

wynoszącej 45 cm?   

 

Odpowiedź 

Zamawiający informuje, iż nie dopuszcza zmiany parametrów wskazanych w Opisie 

Przedmiotu Zamówienia w zakresie Cz.1, poz. 10  Poduszka balansowa.  

 

Pytanie 2 

 

Cz. I, poz. 12- wykonawca ma dostarczyć 3 komplety taśm każdy komplet składający się z 

min 3 taśm? 
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Odpowiedź 

Zamawiający potwierdza, że Wykonawca powinien dostarczyć 3 komplety taśm każdy komplet 

składający się z min 3 taśm. Zamawiający informuje, iż zaktualizował w tym zakresie 

załącznik nr 1 do SWZ - Opis przedmiotu zamówienia .   

 

 

Pytanie 3 

 

Cz. I, poz. 13- wykonawca ma dostarczyć 10 kompletów worków do skakania każdy komplet 

składający się z min. 4 worków? 

 

Odpowiedź 

Zamawiający potwierdza, że Wykonawca powinien dostarczyć 10 kompletów worków do 

skakania każdy komplet składający się z min. 4 worków. Zamawiający informuje, iż 

zaktualizował w tym zakresie załącznik nr 1 do SWZ - Opis przedmiotu zamówienia .   

 

 

Pytanie 4 

 

Cz. I, poz. 19- wykonawca ma dostarczyć 4 komplety hantli każdy komplet składający się z 2 

szt. hantli? 

 

Odpowiedź 

Zamawiający potwierdza, że Wykonawca powinien dostarczyć ma dostarczyć 4 komplety 

hantli każdy komplet składający się z 2 szt. hantli. Zamawiający informuje, iż zaktualizował 

w tym zakresie załącznik nr 1 do SWZ - Opis przedmiotu zamówienia .   

 

 

Pytanie 5 

 

Cz. I, poz. 20- wykonawca ma dostarczyć 4 komplety hantli każdy komplet składający się z 2 

szt. hantli? 

 

Odpowiedź 

Zamawiający potwierdza, że Wykonawca powinien dostarczyć 4 komplety hantli każdy 

komplet składający się z 2 szt. hantli. Zamawiający informuje, iż zaktualizował w tym 

zakresie załącznik nr 1 do SWZ - Opis przedmiotu zamówienia .   

 

 

 

Pytanie 6 

 

Cz. I, poz. 21 - wykonawca ma dostarczyć 4 komplety hantli każdy komplet składający się z 2 

szt. hantli? 
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Odpowiedź 

Zamawiający potwierdza, że Wykonawca powinien dostarczyć 4 komplety hantli każdy 

komplet składający się z 2 szt. hantli. Zamawiający informuje, iż zaktualizował w tym 

zakresie załącznik nr 1 do SWZ - Opis przedmiotu zamówienia .   

 

 

Pytanie 7 

 

Cz. I, poz. 22- wykonawca ma dostarczyć 10 kompletów obciążników każdy komplet 

składający się z 2 szt. obciążników? 

 

Odpowiedź 

Zamawiający potwierdza, że Wykonawca powinien dostarczyć 10 kompletów obciążników 

każdy komplet składający się z 2 szt. obciążników. Zamawiający informuje, iż zaktualizował 

w tym zakresie załącznik nr 1 do SWZ - Opis przedmiotu zamówienia .   

 

 

b) Działając na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy ustawa Pzp, uwzględniając powyższe 

wyjaśnienia treści SWZ Zamawiający: Gmina Międzyrzec Podlaski, dokonuje 

modyfikacji dotyczącej treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ) w 

zakresie Załącznika nr 1 do SWZ – Opis przedmiotu zamówienia, zmiany 

naniesiono kolorem czerwonym.   

 

c) Zamawiający informuje, że pytania oraz odpowiedzi nanie stają się integralną 

częścią Specyfikacji Warunków Zamówienia i będą wiążące przy składaniu 

ofert. 

 
d) W związku z udzielonymi odpowiedziami, działając na podstawie art. 286 ust. 1 

ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień (t. j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1320  

z późn. zm.)  – dalej „ustawa Pzp”, Zamawiający: Gmina Międzyrzec Podlaski,  

ul. Warszawska 20, 21-560 Międzyrzec Podlaski, dokonuje modyfikacji dotyczącej 

treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ), a mianowicie: 

 

w rozdziale 14, pkt 14.2. SWZ przed zmianą jest: 
  

Ofertę należy złożyć poprzez Platformę zakupową do dnia  17 września 2024 r. 

do godziny 10:00. 
 

w rozdziale 14, pkt 14.2. SWZ po zmianie jest: 
  

Ofertę należy złożyć poprzez Platformę zakupową do dnia 18 września 2024 r. do 

godziny 10:00. 
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w rozdziale 14, pkt 14.5. SWZ przed zmianą jest: 
  

Otwarcie ofert nastąpi w dniu 17 września 2024 r  o godzinie 10:30. 
 

w rozdziale 14, pkt 14.5. SWZ po zmianie jest: 
 

Otwarcie ofert nastąpi w dniu 18 września 2024 r  o godzinie 10:30. 

 
 

 

w rozdziale 15, pkt 15.1. SWZ przed zmianą jest: 
  

Wykonawca jest związany ofertą do dnia 16 października 2024 r. 

 

w rozdziale 15, pkt 15.1. SWZ po zmianie jest: 
  

Wykonawca jest związany ofertą do dnia 17 października 2024 r. 

 

e) Powyższa zmiana treści SWZ powoduje zmianę treści opublikowanego  

w Biuletynie Zamówień Publicznych ogłoszenia o zamówieniu nr 2024/BZP 

00486706/01 z dnia 05.09.2024 r., w sekcji VIII Procedura, w zakresie pozycji: 

8.1.) Termin składania ofert: 2024-09-18 10:00 

8.3.) Termin otwarcia ofert: 2024-09-18 10:30 

8.4.) Termin związania ofertą: do 2024-10-17 
 

oraz zmianę postępowania opublikowanego na:  

https://platformazakupowa.pl/transakcja/974452  
 

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia o zamówieniu zostało opublikowane w dniu  

13.09.2024 r.  
 

 

f) Jednocześnie Zamawiający informuje, iż pozostała treść Specyfikacji 

Warunków Zamówienia pozostaje bez zmian. 

 

g) Załączniki: 

 
− Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia z dnia 13.09.2024r.  

− OPZ – tj. po zmianie z dnia 13.09.2024r.  

 

Zastępca Wójta Gminy 

Michał Teofilski 

/-/ 

 

https://platformazakupowa.pl/transakcja/974452

